ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SECRETARIA ADJUNTA DA CONTADORIA GERAL DO ESTADO - SACE/SEFAZ

FIPLAN - SISTEMA INTEGRADO DE PLANEJAMENTO, CONTABILIDADE E FINANCAS

ANEXO IX

Demonstrativo Analitico das Ocorréncias Mensais Relativas a Adiantamentos Concedidos

Item n° 22 - IN TCE 03/2005

03601 - FUNDO DE APOIO AO JUDICIARIO

Outubro/2023
N° Empenho Data Beneficiario Elemento Despesa Valor Data Prazo
Recebimento | Prestacdo Contas
36010.0012.30.06255-5 02/10/2023 [2009.02174-0 - Ivana Luciano Ferri 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 02/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06256-3 02/10/2023 [2007.00417-2 - Elizangela Nunes de Oliveira Schweig 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 02/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06254-7 03/10/2023 |2004.05784-3 - Claudia de Paula Souza Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 03/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06257-1 03/10/2023 [2007.03817-4 - Ronaldo Ribeiro de Mello 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 03/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06258-1 03/10/2023 [2007.02771-7 - Airton Bottari 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 03/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06259-8 03/10/2023 [2008.04021-0 - Gilson da Silva Martins 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 03/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06260-1 05/10/2023 [2013.00914-8 - Dorisval Santana de Moura 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 05/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06261-1 05/10/2023 [2007.00788-0 - Wilson de Oliveira do Nascimento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 05/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06485-1 05/10/2023 |2007.03817-4 - Ronaldo Ribeiro de Mello 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 05/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06343-8 09/10/2023 [2010.00717-9 - Sueli Dos Santos Lopes Rinaldi 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 09/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06344-6 09/10/2023 [2009.04871-1 - lidefonso Domingues Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 09/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06487-6 09/10/2023 [2011.04865-0 - Cleide Vivian de Oliveira Neves 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 09/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06488-4 09/10/2023 [2007.02717-2 - Guiomar Rocha Guimaraes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 09/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06489-2 09/10/2023 [2007.00708-2 - Antonio Mariano Rezende 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 09/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06490-6 09/10/2023 |2017.05480-6 - Maykon de Lima Bessa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 09/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06528-7 09/10/2023 [2012.02911-0 - Michela Aparecida Neves Pereira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 09/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06314-4 10/10/2023 |2007.03159-5 - Alciene Aparecida Nunes Sacramento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 10/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06491-4 10/10/2023 |2007.00913-1 - Leny Teixeira Stephan 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 10/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06492-2 10/10/2023 |2017.05375-3 - Maria Sénia Duarte Viana 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 10/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06315-2 11/10/2023 |2007.03159-5 - Alciene Aparecida Nunes Sacramento 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 11/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06334-9 11/10/2023 |2017.01083-3 - Livia Carla Dos Santos Amorim 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 11/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06493-0 11/10/2023 |2013.00939-3 - Fabiula Ribeiro de Moura 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 11/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06494-9 11/10/2023 |2007.00780-5 - Ceila Consuelo Carvalho Martins 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 11/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06495-7 11/10/2023 |2015.06354-9 - Alex Sandro Campos Barbosa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 8.000,00 11/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06496-5 11/10/2023 |2012.01823-2 - Lucimeyre Agripino de Barros 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 11/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06497-3 11/10/2023 |2009.00802-7 - Edmilson Barbosa da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 11/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06342-1 16/10/2023 |2007.00783-1 - Siomara Ribeiro Teixeira de Carvalho 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 16/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06498-1 16/10/2023 |2009.07451-8 - Solange Lemos da Rosa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 16/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06499-1 16/10/2023 |2007.00708-2 - Antonio Mariano Rezende 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 16/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06500-7 16/10/2023 |2016.05043-2 - Marcio Lima Pereira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 16/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06501-5 16/10/2023 |2007.00722-8 - Eliana Maria Mendes de Oliveira Caravier |30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 16/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06502-3 16/10/2023 |2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 16/10/2023 29/12/2023
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36010.0012.30.06503-1 | 16/10/2023 |2017.05480-6 - Maykon de Lima Bessa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 16/10/2023 20/12/2023
36010.0012.30.06504-1 | 16/10/2023 |2000.14287-0 - Maria Amelia Dedone Costa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 16/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06523-6 | 16/10/2023 |2009.04871-1 - lidefonso Domingues Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 16/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06571-6 | 17/10/2023 |Z007-07645-9 - Rosana Aparecida Berto Cavalcante da |3 . \ATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 17/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06572-4 | 17/10/2023 |Z007.07645-9 - Rosana Aparecida Berto Cavalcante da |39 . oyTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 17/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06574-0 | 17/10/2023 |2009.05018-1 - Jean Alencar Scheck 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 17/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06575-9 | 17/10/2023 |2009.05018-1 - Jean Alencar Scheck 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 17/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06576-7 | 17/10/2023 |2013.04543-8 - Karla Beatriz Bernatzky 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 17/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06577-5 | 17/10/2023 |2013.04543-8 - Karla Beatriz Bernatzky 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 17/10/2023 20/12/2023
36010.0012.30.06578-3 | 17/10/2023 |2009.01653-4 - Jaqueline Aparecida Carlos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 17/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06579-1 | 17/10/2023 |2007.00924-7 - Carlos Alexandre Tiemann 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 17/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06580-5 | 17/10/2023 |2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 17/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06758-1 | 17/10/2023 |2009.05764-8 - Karoline Hiromi Koga 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 17/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06581-3 | 18/10/2023 |2014.07984-0 - Guiamar Queiroz de Assis 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 18/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06582-1 | 18/10/2023 |2014.07984-0 - Guiamar Queiroz de Assis 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 18/10/2023 20/12/2023
36010.0012.30.06584-8 | 18/10/2023 |2007.07488-1 - Marisa Antonia Tabile 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 18/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06585-6 | 18/10/2023 |2013.00914-8 - Dorisval Santana de Moura 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 18/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06940-1 | 18/10/2023 |2007.00709-0 - Roberta Torres Mourfio Vieira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 18/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06586-4 | 19/10/2023 |2007.00655-8 - Valdenice Candida da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 19/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06587-2 | 19/10/2023 |2007.00788-0 - Wilson de Oliveira do Nascimento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 19/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06589-9 | 19/10/2023 |2017.01043-4 - Antonio José Izidro da Silva 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 19/10/2023 20/12/2023
36010.0012.30.06591-0 | 19/10/2023 |2016.02632-9 - Aroldo Francisco de Paula Janior 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 19/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06592-9 | 19/10/2023 |2016.02632-9 - Aroldo Francisco de Paula Janior 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 19/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06597-1 | 20/10/2023 |2023.01388-1 - Cecilia Akerley Mansur Bumlai 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 8.000,00 20/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06598-8 | 20/10/2023 |2009.00679-2 - Edislaine Candido Costa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 20/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06600-3 | 23/10/2023 |2015.06354-9 - Alex Sandro Campos Barbosa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 8.000,00 23/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06602-1 | 23/10/2023 |2007.00927-1 - Marli Trento 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 23/10/2023 20/12/2023
36010.0012.30.06603-8 | 23/10/2023 |2017.01249-6 - Frantiesco Lopes Duarte 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 23/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06604-6 | 24/10/2023 |2007.07583-5 - Cassia Inés Dos Santos 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 24/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06605-4 | 24/10/2023 |2007.07583-5 - Cassia Inés Dos Santos 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 24/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06606-2 | 24/10/2023 |2007.07020-5 - Rosemari Rita de Vasconcelos Barros 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 24/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06607-0 | 24/10/2023 |2023.01388-1 - Cecilia Akerley Mansur Bumlai 30 - MATERIAL DE CONSUMO 8.000,00 24/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06608-9 | 25/10/2023 |2013.00259-3 - Claudiomiro Donadon Pereira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 25/10/2023 20/12/2023
36010.0012.30.06609-7 | 25/10/2023 |2013.00259-3 - Claudiomiro Donadon Pereira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 25/10/2023 29/12/2023
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36010.0012.30.06720-4 26/10/2023 [2017.01495-2 - Andrey Cordeiro Manso Rezende 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 26/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06721-2 26/10/2023 [2017.01495-2 - Andrey Cordeiro Manso Rezende 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 26/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06722-0 26/10/2023 [2012.07266-0 - Priscilla Bosco Oliveira Lopes 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 26/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06732-8 27/10/2023 |2015.00608-1 - Sérgio Benedito de Lima 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 8.000,00 27/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06733-6 27/10/2023 |[2004.08143-4 - Rivelino Vicenti 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 27/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06734-4 27/10/2023 |[2007.07488-1 - Marisa Antonia Tabile 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 27/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06735-2 27/10/2023 |2012.03786-5 - Euricles Mario da Silva Junior 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 27/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06736-0 27/10/2023 [2009.07451-8 - Solange Lemos da Rosa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 27/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06756-5 27/10/2023 [2009.00694-6 - Mauro Sergio Pereira de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 27/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06765-4 30/10/2023 [2010.00734-9 - Edemar Antonio Bier 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 30/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06766-2 30/10/2023 |2014.07982-4 - Tania Maria Ferreira Signor 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 30/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06767-0 30/10/2023 [2015.00906-4 - Michele Andréa Pfeifer de Paris 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 30/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06768-9 30/10/2023 |2010.00941-4 - Nayara Iris Caixeta 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 30/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06769-7 30/10/2023 |2010.00717-9 - Sueli Dos Santos Lopes Rinaldi 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 30/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06770-0 30/10/2023 |2014.00617-7 - Janaina p s Alves da Silva 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 30/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06771-9 31/10/2023 |2012.07266-0 - Priscilla Bosco Oliveira Lopes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 31/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06772-7 31/10/2023 [2014.05556-9 - Odanil Jara Gomes Corbelino 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 31/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06773-5 31/10/2023 |2007.00715-5 - Maria José Gomes Lopes 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 31/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06774-3 31/10/2023 [2010.05287-5 - Ronise de Almeida Sabadin 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 31/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06775-1 31/10/2023 [2004.05784-3 - Claudia de Paula Souza Oliveira 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 31/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06776-1 31/10/2023 [2012.07928-2 - Lucinete Oliveira Sousa 30 - MATERIAL DE CONSUMO 12.000,00 31/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06777-8 31/10/2023 |2007.00787-2 - Kétia Flavia Beé 30 - MATERIAL DE CONSUMO 9.000,00 31/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06778-6 31/10/2023 |2007.00787-2 - Kéatia Flavia Beé 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 31/10/2023 29/12/2023
36010.0012.30.06779-4 31/10/2023 |2007.00883-6 - Silvana Regina Carreiro 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 9.000,00 31/10/2023 29/12/2023
36010.0022.30.01749-3 31/10/2023 [2011.07302-7 - Vanessa Pereira de Oliveira 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 12.000,00 31/10/2023 29/12/2023

Total UO 03601: 934.000,00
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